PREFEITURA MUNICIPAL DE ALMIRANTE TAMANDARÉ

              ESTADO DO PARANÁ

 1

RETIFICAÇÃO Nº 001 DO EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO
Nº 001/2009

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ALMIRANTE TAMANDARÉ, torna público que está
retificando o Edital do Concurso Público nº 001/2009, tendo em vista incorreções
involuntárias, sendo que os itens corrigidos passam a vigorar conforme descrição abaixo:

Onde se lê:

A realização de CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS destinados a
selecionar candidatos para provimento de vagas nos cargos efetivos abaixo relacionados,
dos Quadros de Pessoal da Prefeitura Municipal de Almirante Tamandaré, mediante
condições estabelecidas neste Edital:

Leia-se:

A realização de CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E DE PROVAS E TÍTULOS
destinados a selecionar candidatos para provimento de vagas nos cargos efetivos abaixo
relacionados, dos Quadros de Pessoal da Prefeitura Municipal de Almirante Tamandaré,
mediante condições estabelecidas neste Edital:

Almirante Tamandaré, 19 de agosto de 2009

    GERSON DENILSON COLODEL
Secretário Municipal de Administração e Previdência